
READEQUADA 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 PE-010/2023-DIVERSAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO 

À 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
Razão Social : G VASCONCELOS NETO 
CNPJ : 08 . 989 . 001/0001-12 
Endereço : Rua Eduardo Albuquerque, 247 - Crateús/CE CEP : 63 . 708-330 
Fone: (88) 99229 0985 
E-mail : GVNCRATEUS @GMAIL . COM 
Banco : Banco do Brasil S.A Agênc i a : 0237-2 Conta Corrente: 32 . 940-1 

1 - OBJETO - SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 
APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO (BEBEDOUROS , REFRIGERADORES , FREEZERS , GELADEIRAS E CONDICIONADORES DE 
AR) , FOGÃO CONVENCIONAL , INDUSTRIAL , FORNO INDUSTRIAL E DEMAIS ELETRODOMESTICOS , AFIM DE ATENDER 
A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIOS DE ALTO SANTO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E 
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCI A. 

2 - ORÇAMENTO DETALHADOS: 

LOTE 02 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO FREEZERES 

NR ESPECIFICAÇÃO 
VALOR 

UNID . QTD . MARCA UNITARIO TOTAL 
1 R$ 79,16 R$ 5.699 , 52 

SETENTA E CINCO MIL E 

SERVIÇO CARGA DE GÁS R-134ª 
NOVE REAIS E SEISCENTOS E 

FREEZER PROPRIA SERVIÇO 72 DEZESSEIS NOVENTA E NOVE 
CENTAVOS REAIS E 

CINQUENTA E DOIS 
CENTAVOS 

2 R$ 370 , 00 R$ 34 . 040 , 00 

SERVIÇO REPOSIÇÃO DO COMPRESSOR PROPRIA SERVIÇO 92 
TREZENTOS E TRINTA E QUATRO 
SETENTA REAIS MIL E QUARENTA 

REAIS 
3 R$ 180 , 00 R$ 16 . 560 , 00 

SERVIÇO DE REPARO DA TUBULAÇÃO PROPRIA SERVIÇO 92 
CENTO E DEZESSEIS MI L E 
OITENTA REAIS QUINHENTOS E 

SESSENTA REAIS 
Valor total Lote 02: CINQUENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E 

R$ 56 . 299 ,52 
NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS 

Valor total Lote 02 : R$ 56 . 299 , 52 CINQUENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E 
NOVE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS 

Prazo de entrega dos bens / serviços : Conforme o Edital . 

Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias . 

O licitante declara que , nos valores apresentados 
encargos trabalhistas , previdenciários , fiscais 
deslocamento de pessoal , custos e demais despesas 
licitado , inclusive a margem de lucro . 

acima , estão inclusos todos os tributos, 
e comerciais , taxas , fretes , seguros , 
que possam incidir sobre o fornecimento 

O licitante declara que tem pleno conhecimento , aceitação e cumprirá todas as obrigações 
contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital . GERARDO 

VASCONCELOS 

Ass111aoo 01y11a1mentts D(lr GERARDO VASCONCELOS 
NET0:49533576391 
NO: C -:aBR, O:IC?•8•;isll, OU,,AC CERTIFICA MINAS ~5. OU 
?7842411000158, OU,,Presanc111J, OU=Cen1flcado Pr AJ, CN 
GEEtARDO VASCONCELOS NETO 49533576391 
Razto: f u 90u o aUIOr doeste docun'lenlO 

NETO:49533576391 =~'.!.~.~•1t~ 
····· ··· ······ ···· ········ ··· ·· ·· ··· ···· ··············· ···· ···· ··· ····· ·········· ··· ···· ·· ···· ··· ·· ··· ··· ···· ·· ··· ············ ········ ···· ··· ······ ········· ···· ····· ······ ····· ········ 

Rua Eduardo Albuquerque , 247 - Bai rro Venâncio - Crateús - Ceará - CEP: 63.708 -330 
E- ma i l : g v n c rateus @gmail . com 



&illIJ 

G V ASCO NJ (fO R\.Ji lC A C 

CNPJ.: 08.989. o' OirOl-12 
Rua Eduardo Albuquerque, 247 

Venâncio - Crateús/CE 

Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Ng PE-010/2023- DIVERSAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO, 
i n i cio da disputa dia 08 de Novembro de 2023 , às 09 : 00 horas . 

G 
VASCONC 

ELOS 

Crateús-CE, 10 de novembro de 2023 

GERARDO 
VASCONCELOS 

Assinado digitalmente por GERARDO VASCONCELOS 
NETO:49533576391 
ND: C=BR, O=ICP-Brasil , OU=AC CERTIFICA MINAS v5, 
QU;:27842417000158, OU=Presencial, OU=Certificado PF 
A3 , CN=GERARDO VASCONCELOS NETO:49533576391 
Razão: Eu sou o autor deste documento 

NETO :49533576391 ~ l'fo~º;, ,00948,52-03•00· 
Fax11 PDF Reader Versao· 12.1.2 

Assinado digitalmente por G 
VASCONCELOS 
NETO:08989001000112 
ND: C=BR, OU=Presencia l, OU= 
472806950001 76, OU=AC 
SyngularlD Muttipla , O=ICP
Brasil. CN=G VASCONCELOS 
NETO:08989001000112 

GERARDO VASCONCELOS NETO 
IDT nQ 20171 4644 0-5 SSP-CE 

CPF n2 495 . 335.763-91 
G VASCONCELOS NETO 

CNPJ n g 08 . 989 . 001/0001-12 

'08.989.001/0001-1 Z 
N ETO:0898 =~~~~0sou o autordeste 

G. VASCONCELOS NETO - EPP 
RUA EDUARDO ALBUQUERQUE, 247 

VENANCIOS CEP.: 63.708-330 
Localização: 

9001 000112Data: 2023.11 .10 09:51 :08-03'00' 
Foxlt PDF Réader Versão: 12. 1.2 

[Ç__RATEÚS C_EJ 

Rua Eduardo Albuquerque, 247 - Bairro Ve nâncio - Crateús - Ceará - CEP : 63 . 708-330 
E-mail : gvncrateus@gmail . com 



READEQUADA 

G VASCON ~ ~~ _; r.:{~ 
CNPJ.: 08.989.001/ro;;_-12 

Rua Eduardo Albuquerque, 247 
Venâncio - Crateús/CE 

PREGÃO ELETRÔNICO Ng PE-010/2023-DIVERSAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO 

À 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
Razão Social : G VASCONCELOS NETO 
CNPJ : 08 . 989.001/0001-12 
Endereço : Rua Eduardo Albuquerque, 247 - Crateús/CE CEP : 63 . 708-330 
Fone : (88) 99229 0985 
E- mail: GVNCRATEUS @GMAIL . COM 
Banco: Banco do Brasil S.A Agência : 0237-2 Conta Corrente : 32 . 940-1 

1 - OBJETO - SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 
APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO(BEBEDOUROS , REFRIGERADO RES , FREEZERS , GELADEIRAS E CONDICIONADORES DE 
AR) , FOGÃO CONVENCIONAL , INDUSTRIAL , FORNO INDUSTRIAL E DEMAIS ELETRODOMESTICOS , AFIM DE ATENDER 
A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIOS DE ALTO SANTO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E 
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA . 

2 - ORÇAMENTO DETALHADOS : 

LOTE 3 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ARES CONDICIONADOS 9 . 000 A 12 . 000 BTU ' S 

NR ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID . QTD 
UNITARIO 

VALOR 
TOTAL 

1 R$ 275 , 00 R$ 97 . 350 , 00 
SERVIÇO DE MONTAGEM MECANICA PARA DUZENTOS E NOVENTA E SETE 
SPLIT DE 9 . 000 A 12.000BTUS INVERTER PROPRIA SERVIÇO 354 SETENTA E MIL E TREZENTOS 
OU CONVENCIONAL CINCO REAIS E CINQUENTA 

REAIS 
2 SERVIÇO DE DESMONTAGEM MECANICA PARA R$ 60 , 00 R$ 20 . 0 40 , 00 

SPLIT DE 9 . 000 A 12 . 000BTUS INVERTER PROPRIA SERVIÇO 334 SESSENTA VINTE MI L E 
OU CONVENCIONAL REAIS QUARENTA REAIS 

3 SERVIÇO DE MANUTENÇAO PREVENTIVA E R$ 80 , 00 R$ 58 . 320 , 00 
CORRETIVA CONDENSADOR E EVAPORADOR OITENTA CINQUENTA E 
PARA SPLIT 9 . 000 A 12 . 000BTUS PROPRIA SERVIÇO 729 REAIS OITO MIL E 
INVERTER ou CONVENCIONAL , TREZENTOS E 
COMPREENDENDO LIMPEZA 
GERAL / HIGIENIZAÇÃO 

VINTE REAIS 

4 SERVIÇO DE RECARGA DE GAS R-410/ R22 R$ 120 , 00 R$ 57 . 480 , 00 
PARA SPLIT DE 9 . 000 A 12 . 000 BTUS CENTO E CINQUENTA E 
INVERTER , CONTEMPLANDO A INSTALAÇÃO PROPRIA SERVIÇO 479 VINTE REAIS SETE MI L E 
DE GÁS E A CORREÇÃO DA ORIGEM DO QUATROCENTOS E 
VAZAMENTO OITENTA REAIS 

5 SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE R$ 120 , 00 R$ 24 . 480 , 00 
VENTILADOR CONDENSADOR PARA SPLIT DE CENTO E VINTE E QUATRO 
9.000 A 12 . 000BTUS INVERTER ou PROPRIA SERVIÇO 204 VINTE REAIS MIL E 
CONVENCIONAL , CONTEMPLANDO A QUATROCENTOS E 
RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E OITENTA REAI S 
MONTAGEM DA NOVA 

6 SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRONICA R$ 100 , 00 R$ 26 . 400,00 
UNIVERSAL EVAPORADOR PARA SPLIT DE CEM REAIS VINTE E SE I S 
9.000 A 12.000BTUS INVERTER ou PROPRIA SERVIÇO 264 MIL E 
CONVENCIONAL , CONTEMPLANDO A QUATROCENTOS 
RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA E REAIS 
MONTAGEM DA NOVA 

7 SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR 25MF A R$ 40 , 00 R$ 11 . 560 , 00 
SOMF PARA SPLIT DE 9 . 000 A 
12 . 000BTUS INVERTER ou CONVENCIONAL , PROPRIA SERVIÇO 289 QUARENTA ONZE MIL E 

CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA REAIS QUINHENTOS E 

ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA SESSENTA REAI S 

Valor total Lote 03 : DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E TRINTA REAIS R$ 295 . 630 , 00 

Rua Eduardo Albuque r que , 247 - Bairro Ve n âncio - Crateús - Cea r á - CEP: 63 . 708-330 
E- mail: gvn c r ate u s @gmai l . com 



f º"'"'º•~ 

~

"'FOLHA rzr;2, g ! 
~ RUBRI 0 / 

G V ASCON ~,QS N :()/ 
cNPJ.: os.9s9.ooiR:tocfi-12 

Rua Eduardo Albuquerque, 247 
@:fili] 

Venâncio - Crateús/CE 

Valor Total lote 03 - R$ 295 . 630 , 00(DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E 
TRINTA REAIS) 

Prazo de entrega dos bens/serviços : Conforme o Edital. 

Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias. 

O licitante declara que , nos valores apresentados 
encargos trabalhistas , previdenciários , fiscais 
deslocamento de pessoal , custos e demais despesas 
licitado , inclusive a margem de lucro . 

acima , estão inclusos todos os tributos , 
e comerciais , taxas , fretes , seguros , 
que possam incidir sobre o fornecimento 

O licitante declara que tem pleno conhecimento , aceitação e cumpr i rá todas as obrigaçõe s 
contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital. 

Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO NQ PE-010/2023- DIVERSAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO , 
inicio da disputa dia 08 de Novembro de 2023 , às 09 : 00 horas. 

Crateús-CE , 10 de novembro de 2023 

GERARDO 
VASCONCELOS 

Assinado digitalmente por GERARDO VASCONCELOS 
NET0:49533576391 
ND: C=BR. O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA MINAS v5, 
OU=27842417000158 , OU=Presencial , OU=Certificado PF 
A3 , CN=GERARDO VASCONCELOS NET0:49533576391 
Razão: Eu sou o autor deste documento 

N ET0:49533576391 ~:~~ºi11aa9s2:43-03•aa· 
Foxlt PDF Reader Versao: 12.1.2 

G 
VASCONC 

ELOS 

Assinado digitalmente por G 
VASCONCELOS 
NET0:08989001000112 
ND: C=BR, OU=Presencial , OU= 
47280695000176, OU=AC 
SyngularlD Mullipla, O=ICP
Brasll, CN=G VASCONCELOS 
NET0:08989001 000112 

N ETQ:0898 ~i:i~:
8
~;souo autordeste 

Locallzaçao: 

900100011 g::~~~~23
·
11

·
1º 

-03'00' 2 Foxit PDF Reader Versão: 
12.1.2 

GERARDO VASCONCELOS NETO 
IDT nº 20 171 46440-5 SSP-CE 

CPF n 2 495 . 335 .763-91 
G VASCONCELOS NETO 

CNPJ nQ 08.989.001/0001-12 

18.989.001 /0001-1 Z 
G. VASCONCELOS NETO - EPP 
RUA EDUARDO ALBUQUERQUE, 247 

VENANCIOS - CEP.: 63.708-330 
t.C_RATEÚS C_EJ 

Rua Eduardo Albuquerque , 247 - Bairro Venâncio - Crat eús - Ceará - CEP: 63 . 708-330 
E-mail: gvnc rateus@gmail . com 



&fill] 

READEQUADA 
PREGÃO ELETRÔNI CO Ng PE-010/2023-DIVERSAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO 
À 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
Razão Social : G VASCONCELOS NETO 
CNPJ : 08 . 989 . 001/0001-12 
Endereço : Rua Eduardo Albuquerque , 247 - Crateús/CE 
Fone : (88) 99229 0985 
E-mail : GVNCRATEUS@ GMAI L.COM 
Banco : Banco do Brasil S.A Agência : 0237-2 

CEP : 63.708-330 

Conta Corrente : 32.940-1 

1 - OBJETO - SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉ S DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 
APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO (BEBEDOUROS , REFRIGERADORES , FREEZERS , GELADE IRAS E CONDICIONADORES DE 
AR) , FOGÃO CONVENCIONAL , INDUSTRIAL , FORNO INDUSTRIAL E DEMAIS ELETRODOMESTICOS , AFIM DE ATENDER 
A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIOS DE AL TO SANTO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E 
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA . 

2 - ORÇAMENTO DETALHADOS : 

LOTE 4 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ARES CONDICIONADOS 18.000 A 30 . 000BTU ' S 

NR ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QTD VALOR 
UNITARIO TOTAL 

1 SERVIÇO DE MONTAGEM MECANICA PARA R$ 300 , 00 R$ 62 . 100 , 00 
SPLIT DE 18.000 A 30 . 000BTUS PROPRIA SERVIÇO 207 TREZENTOS SESSENTA E DOIS 
INVERTER OU CONVENCIONAL . REAIS MIL E CEM REAIS 

2 R$ 60 , 00 R$ 12 . 120 , 00 
SERVIÇO DE DESMONTAGEM MECANICA PARA SESSENTA DOZE MIL E 
SPLIT DE 18 . 000 A 30 . 000BTUS PROPRI A SERVIÇO 202 

CENTO E VINTE INVERTER OU CONVENCIONAL. REAIS 
REAIS 

3 SERVIÇO DE MANUTENÇAO PREVENTIVA R$ 80,00 R$ 17 . 600 ,00 
CONDENSADOR E EVAPORADOR PARA SPLIT OITENTA DEZESSETE MIL E 
DE 18 . 000 A 30 . 000BTUS INVERTER ou PROPRIA SERVIÇO 220 REAIS SEISCENTOS 
CONVENCIONAL , COMPREENDENDO 
GERAL/HIGIENIZAÇÃO . 

LI MPEZA REAIS 

4 SERVIÇO DE RECARGA DE GAS R-410/R22 R$ 120,00 R$ 18 . 600 , 00 
PARA SPLIT DE 18.000 A 30.000BTUS CENTO E DEZOITO MIL E 
CONVENCIONAL , CONTEMPLANDO A PROP RIA SERVIÇO 155 VINTE REAIS SEISCENTOS 
INSTALAÇÃO DE GÁS E A CORREÇÃO DA REAIS 
ORIGEM DO VAZAMENTO . 

5 SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE R$ 150 , 00 R$ 19.500,00 
VENTILADOR EVAPORADOR PARA SPLIT DE CENTO E DEZENOVE MIL E 
18 . 000 A 30 . 000BTUS INVERTER ou PROPRIA SERVIÇO 130 CINQUENTA QUINHENTOS 
CONVENCIONAL , CONTEMPLANDO A REAIS REAIS 
RETIRADA DE PEÇA ES TRAGADA E 
MONTAGEM DA NOVA . 

6 SERVIÇO DE TROCA DE PLACA ELETRONICA R$ 100 , 00 R$ 14 . 000 , 00 
UNIVERSAL EVAPORADOR PARA SPLIT DE CEM REAIS QUATORZE MIL 
18 . 000 A 30 . 000BTUS INVERTER ou PROPRIA SERVIÇO 140 REAIS 
CONVENCIONAL , CONTEMPLANDO A 
RETIRADA DE PEÇA ESTRAGADA 
E MONTAGEM DA NOVA. 

7 SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR 25MF R$ 40 , 00 R$ 5.600,00 
A S0MF PARA SPLIT DE 18 . 000 A 30 . 000 
BTUS INVERTER ou CONVENCIONAL, QUARENTA CINCO MIL 

PROPRIA SERVIÇO 140 REAIS SEISCENTOS CONTEMPLANDO A RETIRADA DE PEÇA 
ESTRAGADA E MONTAGEM DA NOVA . REAIS 

Valor total Lote 04 : CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E VINTE 
R$ 149.520,00 

REAIS 

Valor Total lote 04 - R$ 149.520 , 00 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E VINTE 
REAIS) 

Rua Eduardo Albuque r q ue , 247 - Bairro Venâncio - Cr ateús - Cea r á - CEP : 63 . 708-330 
E- mail: gvncrateus@gmail. com 



-e®lill 
Prazo de entrega dos bens/serviços : Conforme o Edital . 

Va li dade da Proposta : 60 (sessenta) dias . 

,:if. ll l'l'o 
~~· -5',i 
~ 1/ . 

t,.· e 

~FOLHA~))L{ r 

G VASC ~CELOS NETO 
CNPJ.: O ~ 9~f 01:12 

Rua Eduardo Alfit1(fue q·tit 247 
Venâncio - Crateús/CE 

O licitante declara que , nos valores apresentados 
encargos trabalhistas , previdenciários , fiscais 
deslocamento de pessoal , custos e demais despesas 
licitado , inclusive a margem de lucro . 

acima , estão inclusos todos os tribut o s , 
e comerciais , ta xas , fretes , seguros , 
que possam incidir sobre o fornecimento 

O licitante declara que tem pleno conhecimento , aceitação e cumprirá todas as obrigaçõe s 
contidas no ane x o I - Termo de Referê n cia deste Edital . 

Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Ng PE-010/2023- DIVERSAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO , 
inicio da disputa dia 08 de Novembro de 2023, às 09 : 00 horas . 

Crateús-CE , 10 de novembr o de 2023 

GERARDO 
VASCONCELOS 

Assinado digitalmente por GERARDO 
VASCONCELOS NET0:49533576391 
NO: C=BR, O=ICP-Brasil , OU=AC CERTIFICA 
MINAS v5, OU=27842417000158, OU=Presencial. 
OU=Certificado PF A3. CN=GERARDO 
VASCONCELOS NET0:49533576391 NETO. 495335 76391 ~~:l~~ã;ou o autor deste documento 

• Data: 2023.11 .10 09:54:47-03'00' 
Foxit PDF Reader Versão: 12 .1.2 

G Assinado digitalmente por G 
VASCONCELOS 
NET0:0898900100011 2 

VAS eº N e NO: C=BR, OU=Presencial , 
OU=47280695000176, OU=AC 

ELOS 
SyngularlD Multipla , O=ICP
Brasil, CN=G VASCONCELOS 
NET0 :08989001000112 

N ETO•OB9 Razão: Eusouoautordeste 
documento 

• Localização: 

890010001 ~::~~~~23
·
111º 

-03'00' 

12 Foxtt PDF Reader Versão: 
12.1.2 

GERARDO VASCONCELOS NETO 
IDT nº 2017146440-5 SSP-CE 

CPF nº 495 . 335 . 763-91 
G VASCONCELOS NETO 

CNPJ ng 08 . 989 . 001/0001 -12 

'08.989.001/0001-1 f 
G. VASCONCELOS NETO - EPP 
RUA EDUARDO ALBUQUERQUE, 247 

VENANCIOS CEP.: 63.708-330 
tC._RATEÚS C..EJ 

Rua Eduardo Albuquerque , 247 - Bai rro Ve nâncio - Cr ateús - Ceará - CEP : 63.708-330 
E- ma il: gvn c rateu s@grnail. com 



READEQUADA 

'{lf. ~ªº s' 
~~· '11, 
~ ,;-

/ti ~çr -~ 
G VASCON t>S"Niro- ,--
CNPJ.: 08.98 ~ ~ 

Rua Eduardo Albuq ~~~;·J.41'"" 
:..,; :-- ~ ( 1\ 

Venâncio - Crateús/CE 

PREGÃO ELETRÔNICO Nª PE-010/2023-DIVERSAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO 

À 
COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
Razão Social : G VASCONCELOS NETO 
CNPJ : 08 . 989.001/0001-12 
Endereço : Rua Eduardo Albuquerque , 247 - Crateús/CE CEP : 63 . 708 - 330 
Fone : (88) 99229 0985 
E- mail : GVNCRATEUS@GMAIL . COM 
Banco : Banco do Brasil S.A Agência: 0237-2 Conta Corrente : 32 . 940- 1 

1 - OBJETO - SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇAO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 
APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO(BEBEDOUROS , REFRIGERADORES , FREEZERS , GELADEIRAS E CONDICIONADORES DE 
AR) , FOGÃO CONVENCIONAL , INDUSTRIAL, FORNO INDUSTRIAL E DEMAIS ELETRODOMESTICOS , AFIM DE ATENDER 
A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICIPIOS DE ALTO SANTO , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E 
QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA . 

2 - ORÇAMENTO DETALHADOS : 

LOTE 05 - VENTILADOR 220V 

NR ESPECIFICAÇÃO MARCA 
UNID . QTD . 

UNITARIO 
VALOR 

TOTAL 
R$ 40 , 00 R$ 13 . 200 , 00 

MANUTENÇÃO 330 
QUARENTA TREZE MI L E 

1 SERVIÇO E LIMPEZA PROPRIA SERVIÇO REAIS DUZENTOS 
REAIS 

REPOSIÇÃO PEÇAS 
R$ 70,00 R$ 1 6 .1 00,00 

2 
SERVIÇO DE PROPRIA SERVIÇO 230 SETENTA REAIS DEZESSEIS MIL 
VENTILADOR 

E CEM REAIS 
R$ 100 , 00 R$ 23 . 00 0 , 00 

3 SERVIÇO REBOBINAMENTO VENTILADOR PROPRIA SERVIÇO 23 0 CEM REAIS VINTE E TRES 
MIL REAIS 

230 R$ 60 , 00 R$ 13 . 800 ,00 
SERVIÇO RECUPERAÇÃO INSTALAÇÃO SESSENTA TREZE MIL E 

4 ELÉTRICA 
PROPRIA SERVIÇO 

REAIS OITOCENTOS 
REAI S 

Valor total Lote 05: SESSENTA E SEIS MIL E CEM REAIS R$ 66 . 100,0 0 

Valor total Lote 05 : R$ 66 . 100 , 00 (SESSENTA E SEIS MIL E CEM REAIS) 

Prazo de entrega dos bens/serviços: Conforme o Edital . 

Validade da Proposta : 60 (sessenta) dias . 

O licitante declara que , nos valores apresentados 
encargos trabalhistas , previdenciários , fiscais 
deslocamento de pessoal , custos e demais despesas 
licitado , inclusive a margem de lucro . 

acima , estão inclusos todos os tributos , 
e comerciais , taxas , fretes , seguros , 
que possam incidir sobre o forneciment o 

O licitante declara que tem pleno conhecimento , aceitação e cumprirá todas as obrigações 
contidas no anexo I - Termo de Referência deste Edital. ~"9'~_.. .. ,,.,,GERA,.oov"scº>1mo5t.1no•V$)lH&J9• 

GERARDO VASCQNCELOS:f~;'~";~~cff~?oE~~~'t~1•J;:.i:~~oc,ma 
Jl~t~-~- ..... •doculno""' 

=~1.1.:~;:.:.·~nc; NET0:49533576391 

Rua Eduardo Albuquerque , 247 - Bairro Venâncio - Crateús - Ceará - CEP: 63.708-330 
E- mail: gvncrat eus @gmail. com 



oe.~ _,._,. . S,i ' 
~V 1:,. 

IFOL HA ~§_cr 
G V ASCO ~ELOS ... NETO 
CNPJ. : 08. ~fil1/ôijÔk12 

Rua Eduardo Alb~í1Íerq·Je: '247 
Venâncio - Crateús/CE 

Referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Ng PE-010/2023- DIVERSAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO , 
inicio da disputa dia 08 de Novembro de 2023 , às 09 : 00 horas . 

Crateús-CE , 10 de no vembro de 2023 
Assinado digitalmenltt por GERARDO VASCONCELOS 
NETO:◄9533576391 GERARDO NO: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA MINAS v5, OU= 
27842417000158, OU=Presenc1al, OU=CertJficaóo PF AJ . CN= 
GERARDO VASCONCELOS NET0·495JJ576J91 VASCONCELOS 

NETO:49533576391 
Ratilo: Eu sou o autor deste documento 
Localização: 
Data: 2023.11 .10 09.57:05-03'00' 
Foxff F'DF" Reader Versão : 12.1 .2 

G 
Assinado digitalmente por G 
VASCONCELOS 
NETO:08989001000112 

VASCONC ND: C=BR, OU=Presencial ,OU 
=4 7280695000176, OU=AC 

. SyngularlD Multipla, O=ICP-E LQS Brasil. CN=G VASCONCELOS 
NETO:08989001000112 

N ETQ :Q8Sa~:i;~~o sou o autor deste 

Localização: 

9001 00011 ;;;~~:: 2311
·
1º 

-03'00' 2 Foxít PDF Reader Versão: 
12.1.2 

GERARDO VASCONCELOS NETO 
IDT nº 20171 4644 0-5 SSP-CE 

CPF n 2 495.335 . 763 - 91 
G VASCONCELOS NETO 

CNPJ ng 08 . 989 . 001 / 0001-12 

'08.989.001/0001-1 Z 
G. VASCONCELOS NETO - EPP 
RUA EDUARDO ALBUQUERQUE, 247 

VENANCIOS - CEP.: 63.708-330 
tC_RATEÚS C_EJ 

Rua Eduardo Albuquerque , 247 - Bairro Ve nânci o - Crateús - Ceará - CEP : 63.708-330 
E- mail: gvncrateus@gmail.com 


